
經資門分列

科目

才¼人/. 項 目 節 代號及名稱

02 0400000000-2 
罰款及賠償收人

145 04295 [()()()0-4 
運輸研究所

01 0429510200-3 
沒入及沒收財物

01 0429510201-6 
沒人金

02 0429510300-8 
賠償收人

01 0429510301-0 
一般賠償收人

03 050000)()00-8 
規費收人

173 052951 (X){l{)-0 
運輸研究所

01 0529510300-3 
使用規費收人

01 0529510303-1 
資料使用費

交通部運輸研究所

歲入累計表
中華民國 110年01 月 01 日至110年05 月 31 日

預算教

原預算菽
截至本月止
縻計分 �c.教

追加（減）數
合計 (1) 

110,000 110,000 。

。

110,000 110,000 。

。

10,000 10,000 。

。

10,000 10,000 。

。

100,000 100,000 。

。

100,000 100,000 。

。

。 。 。

。

。 。 。

。

。 。 。

。

。 。 。

。

單位：新圭幣元

執行釹

本月實現藪
執行較

應收釹
分llii'..增 I成數

截至本月止 (3) 
(4)=(2)+(3)-(1) 

素計實現釹(2)

。 。 1,000 

1,000 

。 。 1,000 

1,000 

。 。 。

。

。 。 。

。

。 。 1,000 

1,000 

。 。 1,000 

1,000 

2,000 。 2,000 

2,000 

2,000 。 2,000 

2,000 

2,000 。 2,000 

2,000 

2,000 。 2,000 

2,000 

1



經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

04 0700000000-9 
財產收人

160 0729510()(沁.Q
運輸研究所

01 0729510100-5 
財產孳息

01 0729510103-3 
租金收人

07 ! 200000000-8
其他收人

157 12295 I 0000-0 
運輸硏究所

01 12295 l0200-9 
雜項收人

01 1229510210-2 
其他雜項收人

合計

交通部運輸研究所

歲入累計表
中華民國 110年01 月 01 日至 110年05 月 31 日

預算菽

原預算數
截至本月止
累計分配數

追加（減）數
合計 (1) 

1,289,000 1,289,000 85,000 

。

1,289,000 1,289,000 85,000 

。

1,289,000 1,289,000 85,000 

。

1,289,000 1,289,000 85,000 

。

800,000 800,000 435,000 

。

800,000 800,000 435,000 

。

800,000 800,000 435,000 

。

800,000 800,000 435,000 

。

2,199,000 2,199,000 520,000 

。

單位：新圭幣元

執行教

本月實現教
執行較

愿4文數
分配增減數

截至本月止 (3) 
(4)=(2)+(3)-(1) 

漯計實現菽(2)

32,533 。 14,238 

99,238 

32,533 。 14,238 

99,238 

32,533 。 14,238 

99,238 

32,533 。 14,238 

99,238 

16,123 。 86,822 

521,822 

16,123 。 86,822 

521,822 

16,123 。 86,822 

521,822 

16,123 。 86,822 

521,822 

50,656 。 104,060 

624,060 
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經資門分列

科 目

;r!A /. 項 目 節 代號及名稱

14 0029000000-2 

交通部主管

05 0029510000-2 

運輸硏究所

01 5229512000-6 

運輸科技應用研究業務

20 

業務費

01 5229512000-6* 

運輸科技應用硏究業務

20 

業務費

30 

設備及投資

交通部運輸研究所

經費累計表
中華民國110年01月01 日至110年05月31 日

預 算 數

原預算教 第二預備金

追加（減）教 經費流用教 合計

第一預備金 預算調整釹

387,624,000 。 387,624,000 

。 。

。 。

76,865,000 。 76,865,000 

。 。

。 。

76,865,000 。 76,865,000 

。 。

。 。

23,000,000 。 23,000,000 

。 。

。 。

500,000 。 500,000 

。 。

。 。

22,500,000 。 22,500,000 

。 。

。 。

單位：新臺幣元

執 仃/- 數

本月實現教
執行較

截至本月止 分配增減數

累計分配數
截至本月止 (4)=(1)-(2)-(3) 

(1) 
累計實現數(2)

患付數(3)
備註

（預付款）

164,073,000 24,834,715 10,390,641 

153,682,359 20,000 

。

19,520,000 744,640 723,559 

18,796,441 。

。

19,520,000 744,640 723,559 

18,796,441 。

。

6,575,000 3,451,500 205,419 

6,369,581 。

。

。 。 。

。 。

。

6,575,000 3,451,500 205,419 

6,369,581 。

。
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經資門分列

科 目

,r!,A. /.. 項 目 節 代號及名稱

02 5829510100-2 

一般行政

10 

人事費

20 

業務費

40 

獎補助費

02 5829510100-2* 

一般行政

30 

設備及投資

03 5829511000-3 

運輸硏究業務

交通部運輸研究所

經費累計表
中華民國 110年01 月 01 日至110 年05 月 31 日

預 算 款

原預算敦 第-=-預備金

追加（減）菽 經費流用教 合計

第一預備金 預算調整救

222,187,000 。 222,187,000 

。 。

。 。

199,890,000 。 199,890,000 

。 。

。 。

22,117,000 。 22,117,000 

。 。

。 。

180,000 。 180,000 

。 。

。 。

1,525,000 。 1,525,000 

。 。

。 。

1,525,000 。 1,525,000 

。 。

。 。

63,177,000 。 63,177,000 

。 。

。 。

單位：新臺幣元

執 行 釹

本月實現藪
執行較

截至本月止 分配增減藪
截至本月止

累計分配數 (4)=(1)-(2)-(3) 

(1) 
累計實現藪(2)

備註
應付菽(3)

（預付款）
116,019,000 15,566,304 5,527,165 

110,491,835 20,000 

。

108,141,000 12,822,104 4,656,112 

103,484,888 。

。

7,818,000 2,744,200 869,053 

6,948,947 20,000 

。

60,000 。 2,000 

58,000 。

。

565,000 167,055 30,172 

534,828 。

。

565,000 167,055 30,172 

534,828 。

。

20,894,000 4,905,216 3,884,326 

17,009,674 。

。
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經資門分列

科 目

,r＃＾ ＾ 項 目節 代號及名稱

20 

業務贅

03 58295 I 1000-3* 

運輸研究業務

20 

業務費

30 

設備及投資

04 5829519000-7 

一般建築及設備

01 5829519011-3* 

交通及運輸設備

30 

設備及投資

交通部運輸研究所

經費累計表
中華民國 110年01月01 日至110年05月31 日

預 算 教

原預算敖 第..::.預備金

追加（減）數 經蕢流用教 合計

第一預備金 預算調整教

63,177,000 。 63,177,000 

。 。

。 。

600,000 。 600,000 

。 。

。 。

100,000 。 100,000 

。 。

。 。

500,000 。 500,000 

。 。

。 。

70,000 。 70,000 

。 。

。 。

70,000 。 70,000 

。 。

。 。

70,000 。 70,000 

。 。

。 。

單位：新臺幣元

執 行 數

本月實現教
執行較

截至本月止 分配增減菽
截至本月止

累計分弒數 (4)=(1)-(2)-(3) 

(1) 
累計實現數(2)

應付敦(3)
備註

（預付款）
20,894,000 4,905,216 3,884,326 

17,009,674 。

。

500,000 。 20,000 

480,000 。

。

。 。 。

。 。

。

500,000 。 20,000 

480,000 。

。

。 。 。

。 。

。

。 。 。

。 。

。

。 。 。

。 。

。
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經實門分列

科 目

示*"'入 項 目 節 代號及名稱

05 58295198偉3

第一預備金

60 

預備金

02 8903304500-4 

公教人員婚喪生育及子女教育補助

10 

人事費

05 7606205300-6 

公務人員退休撫卹給付

10 

人事費

合計

交通部運輸研究所

經費累計表
中華民國110年01月01 日至110年05月31 日

預 算 數

原預算教 第-=-預備金

追加（減）教 經蕢流用教 合計

第一預備金 預算調整救
200,000 。 200,000 

。 。

。 。

200,000 。 200,000 

。 。

。 。

894,360 。 894,360 

。 。

。 。

894,360 。 894,360 

。 。

。 。

18,079,330 。 18,079,330 

。 。

。 。

18,079,330 。 18,079,330 

。 。

。 。

406,597,690 。 406,597,690 

。 。

。 。

單位：新臺幣元

執 行
本月實現教

執行較

截至本月止 分配增減數
截至本月止

累計分配數 (4)=(1)-(2)-(3) 

(1) 
累計實現數(2)

備註
應付數(3)

（預付款）
。 。 。

。 。

。

。 。 。

。 。

。

894,360 62,710 。

894,360 。

。

894,360 62,710 。

894,360 。

。

18,079,330 2,955,549 。

18,079,330 。

。

18,079,330 2,955,549 。

18,079,330 。

。

183,046,690 27,852,974 10,390,641 

172,656,049 20,000 

。
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經資門分列

用途另1)科目

10 人事費

1015 法定編制人員待遇

1020 约聘僱人員待遇

1025 技工及工友待遇

1030 獎金

1035 其他給與

1040 加班值班費

1045 退休退職給付

1050 退休離職儲金

1055 保險

20 棠務費

2003 教育訓練賚

2006 水電費

2009 通訊費

2018 資訊服務費

2021 其他業務租金

2024 稅捐及規費

2027 保險費

2033 臨時人員酬金

2036 按日按件計資酬金

交通部運輸研究所

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01 日至110年05月31 日

紫務計畫或工作計畫名秸

運榦科技應用研究紫務 一般行政 運輸妍究紫務

。 103,484,888 。

。 57,612,182 。

。 1,713,115 。

。 4,213,312 。

。 30,130,372 。

。 972,109 。

。 208,693 。

。 。 。

。 4,611,602 。

。 4,023,503 。

18,796,441 6,948,947 17,009,674 

2,000 。 。

。 1,442,557 。

714,530 127,140 945,253 

4,231,600 19,250 4,562,000 

190,645 190,474 。

。 80,082 。

。 91,789 。

164,100 。 。

603,126 6,500 262,532 

單位：新全幣元

公教人員婚喪生育及子女
公務人員退休撫卹玲付

教育補助

18,079,330 894,360 

。 。

。 。

。 。

。 。

。 894,360 

。 。

18,079,330 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。
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經資門分列

用途別科目

IO 人事費

1015 法定編制人員待遇

1020 约聘僱人員待遇

1025 技工及工友待遇

1030 獎金

1035 其他給與

1040 加班值班費

1045 退休退職給付

1050 退休離職儲金

1055 保險

20 粲務費

2003 教育訓練費

2006 水電費

2009 通訊費

2018 資訊服務費

2021 其他業務租金

2024 稅捐及規費

2027 保險費

2033 臨時人員酬金

2036 按日按件計資酬金

合計

交通部運輸研究所

歲出用途別累計表
中華民國 110年01 月 01 日至110年05 月 31 日

紫務計畫或工作計畫名捎

122,458,578 

57,612,182 

1,713,115 

4,213,312 

30,130,372 

1,866,469 

208,693 

18,079,330 

4,611,602 

4,023,503 

42,755,062 

2,000 

1,442,557 

1,786,923 

8,812,850 

381,119 

80,082 

91,789 

164,100 

872,158 

單位：新臺幣元

8



經資門分列

用途別科目

2039 委辦費

2042 國際組織會費

2045 國內組織會費

2051 物品

2054 一般事務費

2063 房屋建築養護費

2066 車輛及辦公器具養護費

2069 設施及機械設備養護費

2072 國內旅費

2084 短程車資

2093 特別費

30 設備及投資＊

3020 機械設備費＊

3030 資訊軟硬體設備費＊

3035 雜項設備費＊

40 獎補助費

4085 獎勵及慰問

合計

交通部運輸研究所

歲出用途別累計表
中華民國 110年01月01日至110年05月31日

紫務計畫或..r..作計畫名稱

運輪科技應用研究業務 一般行政 運榆趼究業務

4,464,000 。 5,484,000 

。 。 40,261 

。 。 318,000 

240,084 653,776 1,247,943 

7,141,876 1,812,877 3,904,723 

。 721,433 。

。 64,807 。

630,518 1,636,850 。

413,962 49,281 187,059 

。 22,235 57,903 

。 29,896 。

6,369,581 534,828 480,000 

4,215,500 。 。

2,136,000 483,806 480,000 

18,081 51,022 。

。 58,000 。

。 58,000 。

25,166,022 111,026,663 17,489,674 

單位：新臺幣元

公教人員婚喪生育及子女
公務人員退休挂卹給付

教育補助

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

18,079,330 894,360 
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經資門分列

用途別科目

2039 委辦費

2042 國際組織會翡

2045 國內組織會費

2051 物品

2054 一般事務費

2063 房屋建築養護費

2066 車輛及辦公器具養護費

2069 設施及機械設備養護費

2072 國內旅費

2084 短程車資

2093 特別釁

30 設備及投資＊

3020 機械設備費＊

3030 資訊軟硬體設備費＊

3035 雜項設備費＊

40 獎補助費

4085 獎勵及慰問

合計

交通部運輸研究所

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01 日至110年05月31 El 

業務計畫或工作計畫名秸

合计

9,948,000 

40,261 

318,000 

2,141,803 

12,859,476 

721,433 

64,807 

2,267,368 

650,302 

80,138 

29,896 

7,384,409 

4,215,500 

3,099,806 

69,103 

58,000 

58,000 

172,656,049 

單位：新臺幣元
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經資門併計

減項：

歲入實現菽 歲入待納庫
項

(1) 數
(2)

A t::J ... pt 624,060 。

本年度 624,060 。

0429510301 1,000 。
一股賠償收人

0529510303 2,000 。
洽料使用蜚

0729510103 99,238 。
租金收人

1229510210 521,822 。
其他雜項收人

以前年度 。 。

-, 以前年度應收（保留）數 。 。

二｀以前年度歲人吶庫私 。 。

三·收回以前年度支出牘餘款 。 。

l. 以前年度已撥繳之暫付
。 。

·預付款支用收回

2. 審計部修正成列支出百
現數

。 。

3. 審計部修正減列應付數－
。 。

已撥款

交通部運輸研究所

繳付公庫數分析表
中華民國 110年01 月 01 日至110年05 月 31 日

加 項

以前年度待 以前年度撥款於本年度級還數
納庫徽厙教 材料 存出係幪：金 其他應收款

(3) (4) (5) (6) 

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

單位：新臺幣元

珙付公庫釹
(9)• 

預收款 剔除經費 (1)-(2)+(3) 
+(4)+(5)+(6) 

(7) (8) +(7)+(8) 

。 。 。 624,060 

。 。 。 624,060 

。 。 。 1,000 

。 。 。 2,000 

。 。 。 99,238 

。 。 。 521,822 

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。
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經資門併計

減項：

歲入實現菽 歲入待納厙
項

(1) 數

(2)

4審計部修正減列支出保
。 。

留數－已潑款

5. 保留數· 應付款－已撥款
。 。

部分收回不再組墳支用

6收同以前年度撥款之存
。。

出保證金

7收回以前年度潑款之零
。 。

用金

8領用以前年度撥款之材
。 。

料

四 ．收同剔除經費 。 。

交通部運輸研究所

繳付公庫數分析表
中華民國110年01月01日至110年05月31 a

加 項

以前年度待 以前年度撥款於本年度坂還釹
納庫縝庫菽

材料 存出係埰金 其他恿收款

(3) (4) (5) (6) 

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

單位：新臺幣元

鉯付公厙妻t

(9)= 

預收款 剔除經蕡
(I)-(2)+(3) 

t(4)t(5)t(6) 
(7) (8) +(7)+(8) 

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

12



經資門併計

項 目
歲出實現藪

(I) 預付款

(2)

合計 172,656,049 20,000 

本年度 172,656,049 20,000 

一· 本年度經貲 153,682,359 20,000 

5229512000 25,166,022 。
迷輸科技應用研究業務

5829510100 111,026,663 20,000 
一般行政

5829511000 17,489,674 。
迷輸研究業務

二 ｀ 统哥科目 18,973,690 。

7606205300 18,079,330 。
公務人貝退休摔卹給1寸

8903304500 
公教人貝婚喪生育及子女教育 894,360 。

補助

以前年度 。 。

－｀以前年度應付（保留）數 。 。

二·退還以前年度收人數 。 。

交通部運輸研究所

公庫撥入數分析表
中華民國110年01月01 日至110年05月31 日

力o 項

材料 存出係鏹金 零用金
退還收入（預收）

款
(3) (4) (5) (6) 

。 。 600,000 。

。 。 600,000 。

。 。 600,000 。

。 。 300,000 。

。 。 300,000 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

單位：新臺幣元

減項： 公庫栩入數 公庫
以対年度撥款於本 (9)=(])+(2) 

分配教其他愿收款 年度實現數 +(3)+(4)+(5) 

(7) (8) +(6)+(7)-(8) 餘額

。 。 173,276,049 9,770,641 

。 。 173,276,049 9,770,641 

。 。 154,302,359 9,770,641 

。 。 25,466,022 628,978 

。 。 111,346,663 5,237,337 

。 。 17,489,674 3,904,326 

。 。 18,973,690 。

。 。 18,079,330 。

。 。 894,360 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。
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科 目 名 稍 金

1 資產

H 流動資產

110103 專戶存款 72,174,028 

I 10104 零用金 600,000 

110901 預付款 20,000 

14 固定資產

140101 土地 484,260,021 

140201 土地改良物 2,646,274 

減: 140202 累計折舊一土地改良物 -2,619,812 

140401 房屋建築及設備 774,715,609 

減: 140402 累計折舊－房屋建築及設備 -449,918,380 

140501 機械及設備 189,207,360 

減： 140502 累計折哲一機械及設備 -153,180,811 

140601 交通及運輸設備 120,718,094 

減 140602 累計折舊一交通及運輸設備 -83,873, 136 

140701 雜項設備 27,275,898 

減: 140702 累計折舊一雜項設備 -19,016,681 

141001 收藏品及傳承資產 5,510,000 

16 無形資產

160101 權利 5,285 

160102 電腦軟體 48,192,595 

160104 發展中之無形資產 2,136,000 

合 計

附註

保證品（應付保證品） 3,902,078元

額

交通部運輸研究所

平衡表
中華民國 110年05月31日

科 目

1,018,852,344 2 負債

72,794,028 21 流動負債

210302 應付代收款

28 其他負債

280301 存人保證金

895,724,436 280401 應付保管款

3 淨資產

31 資產負債淨額

310101 資產負債淨額

50,333,880 

1,018,852,344 合 計

單位：新臺幣元

名 稱 金 贛

72,174,028 

64,350,326 

64,350,326 

7,823,702 

5,309,129 

2,514,573 

946,678,316 

946,678,316 

946,678,316 

1,018,852,344 
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科目名稱

收入

公庫撥入數

罰款及賠償收入

規費收入

財產收益

其他收入

支出

繳付公庫數

人事支出

業務支出

獎補助支出

財產損失

折舊、折耗及攤銷

收支餘絀

交通部運輸研究所

收入支出表
中華民國 llO 年01月 01 日至110 年05 月 31 日

金

本月敖

27,903,630 

27,852,974 

。

2,000 

32,533 

16,123 

28,370,617 

50,656 

15,840,363 

8,394,056 

。

488 

4,085,054 

-466,987 

單位：新全幣元

累計教

173,900,109 

173,276,049 

1,000 

2,000 

99,238 

521,822 

188,450,095 

624,060 

122,458,578 

42,755,062 

58,000 

12,989 

22,541,406 

-14,549,986
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交通部運輸研究所

長期投資丶 固定資產丶遞耗資產及無形資產變動表
中華民國 110年01月01 日至110 年05月31 El 單位：新臺幣元

取得成本
以前年度累計折召 本年度成本變動 本年度累計折�(耗） 期末帳面金額

科目 名稱
(1) 

（耗）／長期投資評價 增加釹 減少菽 ／長期投資評價變動救 (6)=(I)+(2)+(3) 

(2) (3) (4) (5) -(4)+(5) 

長期投資 。 。 。 。 。 。

土地 484,260,021 。 。 。 。 484,260,021 

土地改良物 2,646,274 -2,619,812 。 。 。 26,462 

房屋建築及設備 755,653,570 -442, 785,919 19,062,039 。 -7, 132,461 324,797,229 

機械及設備 190,089,531 -150,288,900 220,410 1,102,581 -2,891,911 36,026,549 

交通及運輸設備 116,616,494 -79,549,027 4,150,400 48,800 -4,324, 109 36,844,958 

雜項設備 27,358,079 -18,389,249 69,103 151,284 -627,432 8,259,217 

收藏品及傳承資產 5,510,000 。 。 。 。 5,510,000 

權利 7,325 。 。 2,040 。 5,285 

4 丶 計 1,582,141,294 -693,632,907 23,501,952 1,304,705 -14,975,913 895,729,721 

租賃資產 。 。 。 。 。 。

租賃權益改良 。 。 。 。 。 。

購建中固定資產 。 。 。 。 。 。

遞耗資產 。 。 。 。 。 。

電腦軟體 46,909,237 。 7,557,135 6,273,777 。 48,192,595 

發展中之無形資產 。 。 2,136,000 。 。 2,136,000 

其他無形資產 。 。 。 。 。 。

什項資彥 。 。 。 。 。 。

lj\ 計 46,909,237 。 9,693,135 6,273,777 。 50,328,595 

｀ 計 1,629,050,531 -693,632,907 33,195,087 7,578,482 -14,975,913 946,058,316 i:::i 

備註I. 本年度成本變動增加金頤33 , 195, 087元＝預算採賾增加金頷7,384,409元十其他依規制移入 ｀ 受贈等增加金頷25,810,678元·
2. 設備及投資預算執行增加金頫7,384,409元＝本年度預算執行金贛7 ,384,409元·
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交通部運輸研究所

預算執行與會計收支對照表
中華民國110年01月01日至110年05月31日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 624,060 173,276,049 173,900,109 收入

ˉ - 173,276,049 173,276,049 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 1,000 - 1,000 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 2,000 - 2,000 ˉ規費收入

ˉ財產收入 99,238 - 99,238 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 521,822 - 521,822 ˉ其他收入

歲出 172,656,049 15,794,046 188,450,095 支出

ˉ - 624,060 624,060 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 122,458,578 - 122,458,578 ˉ人事支出

ˉ業務費 42,755,062 - 42,755,062 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 58,000 - 58,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 7,384,409 -7,384,409 - ˉ

ˉ - 12,989 12,989 ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - 22,541,406 22,541,406 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 -172,031,989 157,482,003 -14,549,986 收支餘絀

備註:1.調整數173,276,049元=本年度歲出實現數172,656,049元+預付款20,000元+零用金600,000元。

2.調整數624,060元=本年度歲入實現數。 3.調整數-7,384,409元=本年度資本資產(屬預算執行)之增加數。

4.調整數12,989元=年度財產報廢之財產交易損失。 5.調整數22,541,406元=固定資產年度折舊數16,265,589元+無形資產攤銷數6,275,817元。
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